And I [Tarasius] put under an anathema Cyrus, Sergius, Honorius, Pyrrhus, Paul, and all their followers.

Receiving the holy and universal sixth Synod, agreeing with and judging the same things with the aforesaid Synods, which wisely asserted that there were two operations also, and as many wills in the two natures of the one Christ. But we an-

tiones ac totidem voluntates sapienter asseveraverit. Anathematizamus autem Theodorum, qui fuit episcopus Pharan, et Sergium, et Pyrrhum, et Paulum, et Petrum, impios praesules Constantinopolitanorum ecclesiae, atque cum eis Honorium Romae, una cum Cyro Alexandriae, nec non et Macarium Antiochiae, ac discipulum ejus Stephanum: qui malae opinionis Apollinarii, et Eutychetis, ac Severi, impiorum haeresiarcharum, dogmata sectantes, sine operatione ac sine voluntate animatam anima rationabili et intellectuali Dei carnem, sensibus laesis, et revera sine ratione, praedicaverunt.—Actio 10, col. 914, BC., Hardouin, T. 5.

The following is taken from the solemn profession of faith made by the Popes during the seventh, eighth and ninth centuries, on the day of their election:

THE LIBER DIURNUS.—Inter haec veneranda universalia quinque Concilia etiam sanctum sextum Concilium universale centum septuaginta quinque venerabilium Praesulum praedicamus, quod favente Deo, et votum piae memoriae magni Principis nostri Domini Constantini clementer implente, in urbe regia, eo praesidente, celebratum est, cui apostolicae recordationis Agatho Papa per legatos suos et responsales praefuit, cujus venerabilem tomum celebriter assequentes, eos qui novo et haeretico dogmate immaculatam Dei Ecclesiam polluere nitebantur, et errasse manifestius probaverunt, et cum sui erroris auctoribus atque fautoribus, perpetuo anathemate damnaverunt.—Auctores vero novi haeretici dogmatis Sergium, Pyrrhum, Paulum, et Petrum, Constantinopolitanos, una cum Honorio, qui pravis eorum assertionibus fomentum impendit, pariterque et Theodorum Pharanitanum, et Cyrum Alexandrinum, cum eorum imitatoribus, simulque et hos, qui haeretica dogmata contra veritatem fidei synodaliter declaratam atque praedicatam, pertinaciter defendebant.—Lib. Diurn. Rom. Pont., ed. Garner, in Routh Script. Eccl. Opus., vol. 2, pp. 152, 153, ed. 1858.

athematize Theodorus, who was bishop of Pharan; and Sergius, and Pyrrhus, and Paul, and Peter, impious bishops of Constantinople, and with them Honorius of Rome, together with Cyrus of Alexandria, and also Macarius of Antioch, and his disciple Stephen; who, following after the dogmas of Apollinarus, of bad reputation, and Eutyches, and Severus, impious heretics, senselessly and indeed without reason asserted that the flesh of God was quickened with a rational and intellectual soul, without operation and without will.